
DODATEK č. 2

ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem 

v rámci výzvy č. 02_19_078 

číslo smlouvy:

INO/61/01/013352/2021

Uzavřené dne 11.10. 2021 stranami dle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ 
občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisu

(dále jen .Smlouva")

MHMPP09KH0WT
Sfct-yuof C. 7

Článek I

SMLUVNÍ STRANY

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1

IČO: 00064581
bankovní spojeni: 110007-5157998/6000 

(dále jen „Příjemce" nebo „příjemce")

a

Obchodní akademie Praha,
se sidlem Vinořská 163/17, Satalice, 190 15 Praha 9

s.r.o.

e C 54061zapsaná v rejstříku šité 

IČO:25603698 bankovní spojen 

partner č. 27

(dále jen „Partner" nebo „partnei

ol, vedena

1

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávaní </lK STLMSTVO fi-OCSTV



Sjednaly dnešního dne Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek') ke Smlouvě 

1. Předmět a účel Dodatku
1.1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

1.1.1 Smluvní strany tímto ruší a nahrazují stávající znění přílohy č. 2 ke Smlouvě - „Rozpočet 
partnera (tj. Kalkulačka jednotek partnera)- a to přílohou č. 1 „Rozpočet partnera (tj. Kalkulačka 
jednotek partnera)" tohoto Dodatku.

1.1.2. Smluvní strany tímto ruší a nahrazuji stávající znění Článku IV, FINANCOVÁNÍ 
PROJEKTU, odstavec 2. Výdaje na činnosti, jimiž se Příjemce a Partneři podílejí na Projektu, 
jsou podrobně rozepsány v příloze č. 1 a č. 2 této Smlouvy.

Celkový finanční podíl Přijemce a jednotlivých Partnerů na projektu činí:

a) Přijemce celkem: 199 394 668,92 Kč

b) z toho finanční podíl Partnera: 215 754,00 Kč 

Se mění následovně:

a) Příjemce celkem: 199 394 668,92,- Kč

b) z toho finanční podíl Partnera: 552 478,00 Kč

1.2. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.

2. Závěrečná ustanoveni
2.1. Obě smluvní strany shodné prohlašují, že Dodatek byl uzavřen po vzájemném projednáni, 
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně v souladu se zákonem a 
nepriči se dobrým mravům.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené příjemcem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označeni Dodatku a datum jeho podpisu.

2.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažuji za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejněni 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

2.4. Dodatek je vyhotoven v šesti autorizovaných stejnopisech s platností originálu, z nichž 
Přijemce obdrží pět stejnopisů a Partner jeden stejnopis.

2.2

EVROPSKÁ UNIE
Evropské slrukíurálni a irvBsUčni fondy 
Operační program Výzkum, vývoja vzdělávaní MINk8TCf1S~VC SKOIBTV 

• ~S>OWC-*rV*



r MHMPP08UYOQN

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem 

v rámci výzvy č. 02_19_078
Číslo smlouvy:

INO/61/01/013352/2021

uzavřené dne 11.10.2021 stranami dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník,

ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „smlouva”)

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2,110 01 Praha 1
zastoupené Mgr. Lenkou Němcovou, ředitelkou odboru školství, mládeže a sportu 
Magistrátu hl. m. Prahy 
IČO: 00064581
bankovní spojení: 110007-5157998/6000 
(dále jen „Příjemce”)

a

Obchodní akademie Praha, s.r.o.
se sídlem Vinořská 163/17, Satalice, 190 15 Praha 9
zastoupená Ing. Márií Václavíkovou, ředitelkou školy
zapsaná v rejstříku sítě škol, vedená u Městského soudu v Praze C 54061
IČO: 25603698
bankovní spojení: 51-1740440217/0100 
(dále jen „Partner”)

sjednaly dnešního dne tento dodatek č. 1 (dále jen "dodatek") ke smlouvě

1. Předmět a účel dodatku

1.1. Smluvní strany se dohodly na následujících změně smlouvy:

Smluvní strany tímto ruší a nahrazují znění části textu v označení smluvní strany Partnera - 
konkrétně v místě „bankovního spojení” Partnera, které nově zní následovně:
„bankovní spojení: 51-1740440217/0100“

Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.

2. Závěrečná ustanovení
Obě smluvní strany shodně prohlašují, že dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, podle 
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně v souladu se zákonem a nepříčí se 
dobrým mravům.

1.2.

2.1

1

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání iMSn.WS^VC SKOL O* v:Mt



2.2 Smluvní strany výslovně souhlasí s tun, aby dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené Příjemcem která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označení dodatku, text dodatku a datum jeho podpisu.

2.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v dodatku nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek.

2.4. Dodatek je vyhotoven v šesti autorizovaných stejnopisech s platností originálu, z nichž Příjemce 
obdrží pět stejnopisů a Partner jeden stejnopis.

2.5. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění dodatku v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, zajistí Příjemce.

V Praze dne_.__2021 V Praze dne . fí 2021

OBCHODNÍ AKADEMIE 
PRAHA s.r.o.

. Vinen ská 163 
%Q 15 Praba-9---------

Ing. Máňa Václavíková 
Obchodní akademie Praha, s.r.o. 
se sídlem Vinořská 163/17, Satalice 
190 15 Praha 9, Česká republika

/Ia
Mgr. Lenka Němcová 
Hlavní město Praha 
Mariánské nám. 2, Praha 1,110 01, 
Česká republika

2

‘XSvEVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni ERSTtfO ŠtfOLSÍT**

A t f!_ OV v CHOV >IN*ST 
Mi. Ar


